
106
ZARZĄDZENIE NR 921 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 września 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek
organizacyjnych Policji oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr
153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 210, poz.
2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr

277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 10, poz. 70) zarządza
się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyj-
nych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad
jego przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr
11, poz. 70 oraz z 2003 r. Nr 5, poz. 14 i Nr 20,



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                         Poz. 106-610-

poz. 106), w załączniku nr 8 zestaw nr 1 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego za-
rządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder

Załącznik                                                                             Załącznik nr 8
 do zarządzenia nr 13
 Komendanta Głównego Policji
 z dnia 23 sierpnia 2002 r.

Zestaw nr 1

norm należności wyposażenia w sprzęt techniki policyjnej i biurowej
dla jednostek organizacyjnych Komendy Głównej Policji

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE
KGP (z wyłączeniem CBŚ) CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE

Lp. NAZWA SPRZĘTU JM.

Bi
ur

o/
 Z

ar
zą

d

W
yw

ia
d

Po
w

ie
la

rn
ia

Ze
sp

ół
 p

ra
so

w
y

Za
rz
ąd

/B
iu

ro

W
yd

zi
ał

1)

W
yd

zi
ał

 II
I

Fu
nk

cj
on

ar
iu

sz

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
1. Aparat fotograficzny COMPACT Szt. 1 1-32) 1-52) 8
2. Aparat fotograficzny lustrzanka Szt. 1 1 2 4

3. Detektor narkotyków typu
JONSCAN Kpl. 18)

4. Dyktafon Szt. 1-32) 1-32) 13) 64)

5. Ekran składany Szt. 1 1 1
6. Endoskop Szt.
7. Kamera video Szt. 1 1-32) 1 5
8. Kamera video do kamuflażu Kpl. 1-32) 15

9. Kamera CTTV Szt. Wg5)

potrzeb
10. Lampa błyskowa Szt. 1 1 1-32) 2
11. Latarka halogenowa Szt. 1 1 1
12. Ładowarka do akumulatorów Szt. 1 1 1 5

13. Magnetofon kasetowy
stacjonarny Szt. 1 1 2 3

14. Rejestrator kasetowy
reporterski Szt. 1 1 4

15. Magnetowid stacjonarny Szt. 1-32) 2 2 5
16. Magnetowid przenośny Szt. 1 5
17. Mikser do montażu video Szt. 1 1
18. Monitor Szt. 1-32) 2 1-32) 5
19. Telewizor Szt. 1-32) 5
20. Projektor video do komputera Szt. 1 1 1

21. 
Przyrząd do badania zawartości
alkoholu w wydychanym
powietrzu z drukarką

Szt. Wg
potrzeb 1

22. Radiomagnetofon kasetowy
przenośny Szt. 5 1-32) 5

23. Reflektometr Szt. Wg5)

potrzeb
24. Reflektor przenośny Szt. 2 3
25. Rzutnik do foliogramów Szt. 1 1 1
26. Rzutnik do przeźroczy Szt. 1



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                 Poz. 106 i 107-611-

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

27. Rzutnik pisma Szt. 1
28. Statyw do kamery Szt. 1 1-22) 5
29. Stetoskop elektroniczny Szt. 1 3

30. Tarcza STOP do zatrzymywania
pojazdów Szt. Wg

potrzeb 1

31. Torba na sprzęt fotograficzny Szt. 1 1
Do

każdego
aparatu

Do
każdego
aparatu

32. Torba na sprzęt video Szt. 1 1
Do

każdej
kamery

Do
każdej
kamery

33. Urządzenie do odtwarzania nagrań
magnetofonowych typu SOK Kpl. 1 1

34. Urządzenie miniaturowe
podsłuchowe Szt. Wg5)

potrzeb

35. Odbiornik radiowy typu
SKANER Szt. 1 Wg5)

potrzeb

36. 

Videoprinter – kolor (urządzenie
do wykonywania zdjęć fotogra-
ficznych z zapisu taśmy video
i aparatów cyfrowych)

Szt. 1 2

37. Wielofunkcyjny korelator
sygnałów Kpl. Wg5)

potrzeb

38. Wzmacniacz światła do aparatu
fotograficznego lub kamery Szt. 1 5

39. Zestaw oświetleniowy do kamery Kpl. 1 2

40. Zestaw oświetleniowy miejsca
zdarzenia Kpl. 2 1

41. Zestaw Rettel do rejestracji
rozmów telefonicznych Szt. 1 Wg

potrzeb

42. Bigówka Szt. Wg
potrzeb

43. Bindownica Szt. 1 Wg
potrzeb 1 1 2

44. Gilotyna (foto) Szt. 1 1 1 1

45. Kalkulator Szt. Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

46. Krajarka elektryczna do papieru
(gilotyna) Szt. Wg

potrzeb

47. Kserokopiarka Szt. 19) Wg
potrzeb 1 1 2

48. Laminator Szt. 1 1 1 1 1
49. Liczarka do banknotów Szt. 17) 1 1

50. Maszyna do felcowania Szt. Wg
potrzeb

51. Maszyna do pisania Szt. Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

52. Maszyna drukarska Szt. Wg
potrzeb

53. Matrycarka Szt. Wg
potrzeb

54. Niszczarka dokumentów Szt. 16) 1 16) 16) 16)

55. Stół introligatorski Szt. Wg
potrzeb

56. Stół montażowy Szt. Wg
potrzeb

57. Tester do banknotów Szt. 17) 1 2

58. Wykrojnik do zdjęć Szt. Wg
potrzeb

59. Zszywarka drutem Szt. Wg
potrzeb



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                 Poz. 106 i 107-612-

1) – Wydziały w KGP i w Zarządach CBŚ
2) – w zależności od potrzeb służby
3) – jedna sztuka na pięciu funkcjonariuszy
4) – jedna sztuka na dwóch funkcjonariuszy
5) – dotyczy także Wydziału V CBŚ
6) – jedna sztuka na pomieszczenie biurowe
7) – jedna sztuka dla komórki finansowej
8) – jedna sztuka na biuro
9) – w tym dodatkowo po jednej sztuce na sekretariaty kierownictwa Komendy i Biur


